Το συνολικό συμβατικό τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στον Ανάδοχο για 
την «Προμήθεια μηχανής γκαζόν και αναλώσιμων θαμνοκοπτικών για τον καθαρισμό των αρχαιολογικών 
χώρων Θάσου», (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι, σύμφωνα με την οικονομική προσφορά 1184,35 ΕΥΡΩ 
(Χίλια Εκατόν Ογδόντα Τέσσερα Ευρώ και Τριάντα Πέντε Λεπτά), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 1468,59 Ευρώ.

5.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί είτε τμηματικά, με την παράδοση κάθε τμήματος της 
προμήθειας, είτε με εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας με την οριστική παραλαβή όλων των υλικών.